Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 055/2021

Rua Maria Calado, sin I Centro i Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 1

Denomina de Rua Luiza Nogueira Clemente
uma via ainda sem denominação oficial na
localidade do Tracuá, em Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1° Fica denominada de Rua Luiza Nogueira Clemente uma via ainda sem denominação
oficial localizado na comunidade do Tracuá, em Beberibe/CE, conforme croqui de localização
em anexo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 18 DE
NOVEMBRO DE 2021.

RNANDES MAIA (Júnior Bessa)
Vereador de Beberibe/CE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

o

-c) DENOMINAÇÃO DA RUA LUIZA NOGUEIRA CLEMENTE
CROQUI DE SITUAÇÃO Escala - 1:1000

CROQUI ESQUEMÁTICO

APROVO

PROVO

'RESP0H8AVELTCPIICOiAfiTIfl

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
RUA GENERAL EDGAR FACE/ 461- CENTRO - INEBERISEICE
TELEFONO: 05)339E115W / 33361442 EWA, SE PLANEPELEBERIBECE.GOVAR

'ASSUNTO

CROQUI PARA DENOMINAÇÃO
DA RIJA LUIZA NOGUEIRA CLEMENTE

"LOCALIZAÇÁO

LOCALIDADE DE

rcostnsuoct
61 -cisnes II INF nITI ur.rtr

ESCALA
arsrana

REVISA°,DATA

,NOV/20211

A)f
  sscAt  caseara:,

 _1 cC

II

, Ci